Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (011) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: cmjoanopolis@uol.com.br - site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
À Senhora Secretária Municipal de Obras e Projetos

Indicação nº 20/2013

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício nesta Casa

Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica a Vossa Excelência que seja
providenciada a construção de uma passarela junto à ponte localizada na Rua Bernardino de
Carvalho Pinto, próximo da casa do Senhor Toninho Sanches.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de pedido de munícipes, para facilitar a passagem de
pedestres em segurança, uma vez que a referida ponte é bastante estreita.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

 Joanópolis, 11 de março de 2013.

Luiz Marcelo Costa
Vereador